

# **KNUD-ERIK KAMSTRUP ApS**

Sønderbro 4  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2018**

---

**Knud Erik Kamstrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KNUD-ERIK KAMSTRUP ApS Sønderbro 4 6100 Haderslev  Telefonnummer: 40368528  CVR-nr: 15027940 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01-05-2017 - 30-04-2018 udviser et resultat på kr. -82.134 og selskabets balance pr. 30-04-2018 udviser en balancesum på kr. 1.844.018 og en egenkapital på kr. 1.692.158.

Resultatet anses for utilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne år ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>20.911</b>	<b>95.170</b>
Personaleomkostninger .....	1	-47.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.532	-4.532
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-31.221</b>	<b>90.638</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.814	92.161
Øvrige finansielle omkostninger .....		-89.727	-552.156
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-82.134</b>	<b>-369.357</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
Andre skatter .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-82.134</b>	<b>-369.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-82.134	-369.357
<b>I alt</b> .....		<b>-82.134</b>	<b>-369.357</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.530	9.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.530</b>	<b>9.062</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.530</b>	<b>9.062</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		175.652	175.652
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>175.652</b>	<b>175.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.000	20.437
Andre tilgodehavender .....		127.569	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.569</b>	<b>20.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	439.306
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>439.306</b>
Likvide beholdninger .....		1.534.267	2.320.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.839.488</b>	<b>2.955.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.844.018</b>	<b>2.965.024</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.492.158	1.574.292
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.692.158</b>	<b>1.774.292</b>
Gæld til banker .....		42.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.700	10.751
Skyldig selskabsskat .....		0	50.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.815	1.129.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.860</b>	<b>1.190.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.860</b>	<b>1.190.732</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.844.018</b>	<b>2.965.024</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.574.292	1.774.292
Årets resultat .....		-82.134	-82.134
Egenkapital, ultimo .....	200.000	1.492.158	1.692.158

Selskabskapitalen har været uændret i seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.600	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>47.600</u>	<u>245.240</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 person

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>